
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.10.2024 м. Кривий Ріг № 600 

 

 

┌ Про  нагородження  відзнаками ┐ 

виконавчого комітету район- 

ної в місті ради з нагоди Дня 
залізничника 

 

 Розглянувши клопотання керівників виробничих та структурних 
підрозділів акціонерного товариства «Українська залізниця», товариства з 
обмеженою відповідальністю «СТАЛЬ УКРАЇНА», керуючись рішенням 
виконкому районної в місті ради від 18.10.2023 № 426 «Про затвердження 
Положення про відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської районної в місті 
ради та голови Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в 
місті ради вирішив: 

 

1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків та  

з нагоди Дня залізничника нагородити відзнаками виконавчого комітету 

районної в місті ради кращих працівників виробничих та структурних 
підрозділів акціонерного товариства «Українська залізниця», товариства з 
обмеженою відповідальністю «СТАЛЬ УКРАЇНА» (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 
 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради    Олена ТЕРЕЩЕНКО 



Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 16.10.2024 № 600499 

 

СПИСОК 

кращих працівників виробничих та структурних підрозділів  
акціонерного товариства «Українська залізниця», товариства з обмеженою 

відповідальністю «СТАЛЬ УКРАЇНА», які нагороджуються відзнаками 
виконавчого комітету з нагоди Дня залізничника 

 

Почесною грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 

 

ГОРБИК 

Тетяна Анатоліївна 

– прийомоздавальник вантажу та багажу 

дільниці з обліку та оформлення залізничних 
перевезень Залізничного департаменту Това-

риства з обмеженою відповідальністю 
«СТАЛЬ УКРАЇНА» 
 

ЗАЛЕВСЬКИЙ 

Микола Миколайович 

– оглядач-ремонтник вагонів дільниці техніч-

ного обслуговування Залізничного департа-

менту Товариства з обмеженою відповідаль-

ністю «СТАЛЬ УКРАЇНА» 
 

КРЕЙСА 

Віктор Сергійович 

– машиніст тепловозу дільниці локомотивних 
бригад Залізничного департаменту Това-

риства з обмеженою відповідальністю 
«СТАЛЬ УКРАЇНА» 
 

МИХАЛЬЧУК 

Алла Володимирівна 

– прийомоздавальник вантажу та багажу 

дільниці з обліку та оформлення залізничних 
перевезень Залізничного департаменту Това-

риства з обмеженою відповідальністю 
«СТАЛЬ УКРАЇНА» 
 

ЯНОВСЬКА 

Ірина Олексіївна 

– оглядач вагонів дільниці технічного 
обслуговування та огляду вагонів Залізнич-

ного департаменту Товариства з обмеженою 
відповідальністю «СТАЛЬ УКРАЇНА» 
 

 

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 

 

БОЧИНСЬКА 

Наталя Павлівна 

– оглядач вагонів дільниці технічного 
обслуговування та огляду вагонів Залізнич-

ного департаменту Товариства з обмеженою 
відповідальністю «СТАЛЬ УКРАЇНА» 
 

ВОВК 

Альона Сергіївна 

– інженер 1 категорії виробничо-технічного 
відділу структурного підрозділу «Криворізька 
дистанція електропостачання» регіональної 
філії «Придніпровська залізниця» Акціо-

нерного товариства «Українська залізниця» 



2 
 

ГАЛІНА 

Олена Миколаївна 

– прийомоздавальник вантажу та багажу 

дільниці з обліку та оформлення залізничних 
перевезень Залізничного департаменту Това-

риства з обмеженою відповідальністю 
«СТАЛЬ УКРАЇНА» 
 

ГРИГОР’ЄВА 

Тетяна Сергіївна 

– начальник станції залізничної Мудрьона 
Криворізького регіонального відділу орга-

нізації роботи станцій виробничого штату 
виробничого підрозділу «Служба роботи 
станцій» регіональної філії «Придніпровська 
залізниця» Акціонерного товариства «Укра-

їнська залізниця» 
 

КАЦАЛАП 

Іван Дмитрович 

– водій автотранспортних засобів струк-

турного підрозділу «Криворізька дистанція 
захисних лісонасаджень» регіональної філії 
«Придніпровська залізниця» Акціонерного 
товариства «Українська залізниця» 
 

КОГАН 

Яна Михайлівна 

– старший електромеханік дільниці ІІІ групи 
структурного підрозділу «Криворізька 
дистанція сигналізації та зв’язку» регіо-

нальної філії «Придніпровська залізниця» 
Акціонерного товариства «Українська заліз-

ниця» 
 

ЛЯМЕЦЬ 

Віталій Васильович 

– начальник пункту (технічного обслугову-

вання вагонів) структурного підрозділу 
«Криворізьке експлуатаційне вагонне депо» 
регіональної філії «Придніпровська заліз-

ниця» Акціонерного товариства «Українська 
залізниця» 
 

НОВІКОВ 

Петро Петрович 

– газорізальник 5 розряду дільниці з ремонту 
залізничної колії Залізничного департаменту 
Товариства з обмеженою відповідальністю 
«СТАЛЬ УКРАЇНА» 
 

ПЕТКОВА 

Лілія Петрівна 

– провідний інженер з охорони праці 
структурного підрозділу «Криворізька 
дистанція сигналізації та зв’язку» регіо-

нальної філії «Придніпровська залізниця» 
Акціонерного товариства «Українська заліз-

ниця» 
 

ПОЛТОРАЦЬКИЙ 

Роман Олегович 

– помічник машиніста тепловозу дільниці 
локомотивних бригад Залізничного департа-

менту Товариства з обмеженою відповідаль-

ністю «СТАЛЬ УКРАЇНА» 
 



3 

ПОЛЯКОВ 

Максим Андрійович 

– машиніст тепловозу дільниці локомотивних 
бригад Залізничного департаменту Това-

риства з обмеженою відповідальністю 
«СТАЛЬ УКРАЇНА» 
 

СОКУР 

Євгенія Олександрівна 

– інженер з нормування трудових процесів 1 
категорії структурного підрозділу «Криво-

різька дистанція електропостачання» регіо-

нальної філії «Придніпровська залізниця» 
Акціонерного товариства «Українська заліз-

ниця» 
 

ТЕРНОВСЬКА 

Людмила Федорівна 

– фахівець з підготовки кадрів 1 категорії 
структурного підрозділу «Криворізька 
дистанція колії» регіональної філії «Прид-

ніпровська залізниця» Акціонерного това-

риства «Українська залізниця» 
 

ШЕВЧЕНКО 

Наталія Павлівна 

– інженер 1 категорії вокзалу станції Кривий 
Ріг-Головний виробничого підрозділу вокзал 
станції Дніпро-Головний філії «Вокзальна 
компанія» Акціонерного товариства «Укра-

їнська залізниця» 
 

ШПАК 

Сергій Анатолійович 

– майстер з експлуатації та ремонту машин і 
механізмів структурного підрозділу «Криво-

різька дистанція колії» регіональної філії 
«Придніпровська залізниця» Акціонерного 

товариства «Українська залізниця» 
 

 

В.о. керуючого  справами виконкому –  

заступник голови районної в місті ради 

з питань діяльності виконавчого органу     Наталія ГОРБ 


